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HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG.

Razão Contábil

Página: 1

Conta Analítica: 1 1.1.1.01.0001 - FUNDO FIXO Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

05/07/2017 8965 2550789 2.000,00 0,00 2.000,00  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONCALVES 2017/3249

31/07/2017 8965 2550237 0,00 823,84 1.176,16  RECEBIMENTOS DIVERSOS

8965 2551237 0,00 57,44 1.118,72  BAIXA CONTÁBIL MORAIS E GUACIARA
COMUNICACAO VISUAL 2017/3249

8965 2551238 0,00 66,50 1.052,22  BAIXA CONTÁBIL ELETRO COELHO
LTDA - ME 2017/3249

8965 2551239 0,00 30,00 1.022,22  BAIXA CONTÁBIL CAD IMPRESSOES
GRAFICAS LTDA-ME 2017/3249

8965 2551240 0,00 24,00 998,22  BAIXA CONTÁBIL EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS 2017/3249

8965 2551241 0,00 150,00 848,22  BAIXA CONTÁBIL FABIOLA FREITAS
2017/3249

8965 2551242 0,00 90,00 758,22  BAIXA CONTÁBIL MARCIO DA SILVA
ALVES 2017/3249

8965 2551243 0,00 31,40 726,82  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS 2017/3249

8965 2551244 0,00 80,00 646,82  BAIXA CONTÁBIL NEOKOROS BRASIL
LTDA 2017/3249

8965 2551245 0,00 30,00 616,82  BAIXA CONTÁBIL ALMEIDA E ALMEIDA
CONTINHO COM.  BRIQUE.  2017/3249

8965 2551246 0,00 125,58 491,24  BAIXA CONTÁBIL RAIA DROGASIL S/A
2017/3249

8965 2551247 0,00 27,45 463,79  BAIXA CONTÁBIL BRASIL PRODUTOS
PARA FESTAS EIRELI - 2017/3249

8965 2551248 0,00 127,00 336,79  BAIXA CONTÁBIL MANIPULACAO DE
MEDICAMENTOS BIORGANICA
2017/3249

8965 2551249 0,00 9,25 327,54  BAIXA CONTÁBIL EMPREENDIMENTOS
PAGUE MENOS S/A 2017/3249

8965 2551250 0,00 19,78 307,76  BAIXA CONTÁBIL RAIA DROGASIL S/A
2017/3249

8965 2551251 0,00 140,00 167,76  BAIXA CONTÁBIL SHR INSEMINACAO
ARTIFICIAL LTDA  2017/3249

8965 2551256 0,00 21,95 145,81  BAIXA CONTÁBIL RAIA DROGASIL S/A
2017/3249

8965 2551257 0,00 145,81 0,00  BAIXA CONTÁBIL SOLDAFORT
ASSISTENCIA TECNICA DE MAQ
3249/2017

2.000,00 2.000,00 0,00 <<== Saldo da Conta: FUNDO FIXO

Conta Analítica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 1.830.186,89

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

03/07/2017 8474 2327880 0,00 1.300,00 1.828.886,89 CHEQUE COMPENSADO 328537
BOSTON

8474 2327881 0,00 4.555,64 1.824.331,25 CHEQUE COMPENSADO 328550 SARA
DE ALMEIDA

8474 2327883 0,00 3.284,09 1.821.047,16 CHEQUE COMPENSADO 328659 ANA
PAULA

8474 2327884 0,00 4.379,84 1.816.667,32 CHEQUE COMPENSADO 328660 ANA
PUALA NEVES

8474 2327886 0,00 3.340,97 1.813.326,35 CHEQUE COMPENSADO 328663
ANDREIA RIBEIRO

8474 2327887 0,00 3.752,95 1.809.573,40 CHEQUE COMPENSADO 328665 BRIANE
CARLA

8474 2327890 0,00 7.150,78 1.802.422,62 CHEQUE COMPENSADO 328669
CARITAS MARQUEZ

8474 2327894 0,00 3.284,09 1.799.138,53 CHEQUE COMPENSADO 328675
CLEONICE CARMO

8474 2327898 0,00 859,64 1.798.278,89 CHEQUE COMPENSADO 328687
FABIANA RODRIGUES

8474 2327901 0,00 2.222,40 1.796.056,49 CHEQUE COMPENSADO 328690
FERNANDA DA SILVA
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03/07/2017 8474 2327911 0,00 2.976,24 1.793.080,25 CHEQUE COMPENSADO 328707 KAMILA
CUSTODIO

8474 2327920 0,00 2.997,15 1.790.083,10 CHEQUE COMPENSADO 328731
RONALDO BATISTA

8474 2327921 0,00 3.457,87 1.786.625,23 CHEQUE COMPENSADO 328732 RUBIA
CRISTINA

8965 2550196 0,00 47.164,89 1.739.460,34  RESSARC LIGACOES ENTRE PROJ D

8965 2550197 0,00 1.359,32 1.738.101,02  RESSARC LIGACOES ENTRE PROJ D

8965 2550198 0,00 1.521,58 1.736.579,44  RESSARC LIGACOES ENTRE PROJ D

8965 2550199 555,19 0,00 1.737.134,63  RESSARC LIGACOES ENTRE PROJ C

8965 2550242 0,00 803,88 1.736.330,75  TARIFA CX PRG

8965 2550719 0,00 500,00 1.735.830,75  PGTO DESC. DIRETO FOLHA COLA.
MERYLAINE PESSONI 2017/3084
PARCELA 1

8965 2550720 0,00 1.282,35 1.734.548,40  PGTO COOPERATIVA CENTRO
BRASILEIRO (UNICRED) 2017/2137

8965 2550721 0,00 937,00 1.733.611,40  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017  2017/3197

8965 2550722 0,00 7.598,38 1.726.013,02  REF PAGTO CHEQUE Nº 328752 C/C Nº
16

8965 2550723 0,00 1.038,80 1.724.974,22  PGTO SUPORTE SISTEMAS DE AR
CONDICIONADO  2017/3183

8965 2550724 0,00 696,00 1.724.278,22  PGTO AGUIA RELOGIOS DE PONTOS E
CATRACAS LTDA - ME 2017/2279

8965 2550725 0,00 1.734,35 1.722.543,87  PGTO INSTITUTO BRASILEIRO PARA
EXCELENCIA EM SAUDE 2017/3098

8965 2550726 0,00 584,02 1.721.959,85  PGTO CONAGUA AMBIENTAL LTDA -
EPP 2017/3184

8965 2550727 0,00 250,00 1.721.709,85  PGTO OPCAO FERRAZ FERRAGISTA
LTDA - ME 2017/2057

8965 2550728 0,00 300,00 1.721.409,85  PGTO WAVE PRODUTOS MEDICOS
LTDA 2017/2603

8965 2550729 0,00 420,00 1.720.989,85  PGTO CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO -
UNIAO TENDAS - ME 2017/3160

8965 2550730 0,00 4.305,00 1.716.684,85  PGTO VILLI FARM MERCANTIL LTDA
2017/3139

8965 2550731 0,00 5.214,98 1.711.469,87  PGTO FERNANDA APARECIDA
FERNANDES PRADO DE QUEIROZ
2017/3206

8965 2550732 0,00 1.667,98 1.709.801,89  PGTO FGTS FERNANDA APARECIDA
FERNANDES PRADO DE  2017/3206

8965 2550733 0,00 8.326,12 1.701.475,77  PGTO JOSE DA SILVA ROCHA JUNIOR
2017/3207

8965 2550734 0,00 2.672,08 1.698.803,69  PGTO FGTS JOSE DA SILVA ROCHA
JUNIOR 2017/3207

8965 2550735 0,00 475,00 1.698.328,69  PGTO ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA
ATS - EPP 2017/2880

8965 2550736 0,00 2.266,86 1.696.061,83  REF PAGTO CHEQUE Nº 328766 C/C Nº
16

8965 2550737 0,00 8.976,00 1.687.085,83  PGTO BIO MED PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA 2017/2706

8965 2550738 0,00 3.964,20 1.683.121,63  PGTO AGILLE COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA 2017/2635

8965 2550739 0,00 6.931,00 1.676.190,63  PGTO HIGH- TECH INFORMATICA
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
2017/1645

8965 2550740 0,00 283,15 1.675.907,48  PGTO DISPOMED PRODUTOS
MÉDICOS LTDA - ME 2017/3034

8965 2550741 0,00 5.349,38 1.670.558,10  PGTO RECMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES - 2017/3067

8965 2550742 0,00 1.665,00 1.668.893,10  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2515

8965 2550743 0,00 4.120,00 1.664.773,10  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/1083

8965 2550744 0,00 1.010,56 1.663.762,54  PGTO SINTESE COMERCIAL
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HOSPITALAR LTDA 2017/0794

03/07/2017 8965 2550745 0,00 105,00 1.663.657,54  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/0921

8965 2550746 0,00 1.225,00 1.662.432,54  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/1757

8965 2550747 0,00 1.225,00 1.661.207,54  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2350

8965 2550748 0,00 2.499,90 1.658.707,64  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/1758

8965 2550749 0,00 1.068,00 1.657.639,64  PGTO ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALA 2017/2640

8965 2550750 0,00 1.599,80 1.656.039,84  PGTO BDP - BRASIL DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS  2017/3141

8965 2550751 0,00 10.988,07 1.645.051,77  PGTO COMERCIAL  CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA 2017/3080

8965 2550752 0,00 18.000,00 1.627.051,77  PGTO FRAGA PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA 2017/0030

8965 2550753 0,00 26.678,74 1.600.373,03  PGTO BS SERVICOS MEDICOS S/S
2017/2430

8965 2551228 0,00 45.628,09 1.554.744,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017  2017/3197

04/07/2017 8474 2327891 0,00 4.734,11 1.550.010,83 CHEQUE COMPENSADO 328670
CARLUCIO LOPES

8474 2327900 0,00 4.315,43 1.545.695,40 CHEQUE COMPENSADO 328689
FABRICIO PEREIRA

8474 2327912 0,00 4.801,92 1.540.893,48 CHEQUE COMPENSADO 328709
LEIDIANE ALVES

8474 2327923 0,00 3.255,65 1.537.637,83 CHEQUE COMPENSADO 328736
SONIMAR FRANCISCA

8474 2327928 0,00 1.454,35 1.536.183,48 CHEQUE COMPENSADO 32876
CRISTINA MESSIAS

8965 2550754 0,00 150,00 1.536.033,48  PGTO FESTIVITA LOCAÇÃO 2017/3035

8965 2550755 0,00 1.450,00 1.534.583,48  PGTO PROMEDON BELO HORIZONTE
PRODUTOS MEDICO 2017/2219

8965 2550756 0,00 200,00 1.534.383,48  PGTO MANOEL RIALDO DA SILVA
2017/1644

8965 2550757 0,00 73,81 1.534.309,67  REF PAGTO CHEQUE Nº 328787 C/C Nº
16

8965 2550758 0,00 6.702,50 1.527.607,17  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/0972

8965 2550759 0,00 4.760,00 1.522.847,17  REF PAGTO CHEQUE Nº 328790 C/C Nº
16

8965 2550760 0,00 460,00 1.522.387,17  PGTO BIOGEN DIST. DE
MEDICAMENTOS LTDA ME 2017/2982

8965 2550761 0,00 1.072,36 1.521.314,81  PGTO DISPOMED PRODUTOS
MÉDICOS LTDA - ME 2017/3140

8965 2550762 0,00 25.752,00 1.495.562,81  REF PAGTO CHEQUE Nº 328793 C/C Nº
16

8965 2550763 0,00 2.852,30 1.492.710,51  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 25017/2523

8965 2550764 0,00 760,37 1.491.950,14  PGTO M.R.A. - COMERCIO DE
INSTRUMENTOS ELETRONICOS
2017/2831

8965 2550765 0,00 8.100,54 1.483.849,60  REF PAGTO CHEQUE Nº 328797 C/C Nº
16

8965 2550766 0,00 9.250,00 1.474.599,60  PGTO NEW MEDIC COMERCIO
ATACADISTA DE MEDICAM 2017/3144

8965 2550767 0,00 1.225,00 1.473.374,60  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2511

8965 2550768 0,00 1.668,00 1.471.706,60  PGTO MEDICAL SUTURE COMERCIO
DE MATRIAL HO 2017/2957

8965 2550769 0,00 2.767,00 1.468.939,60  PGTO DIAMED LATINO AMERICA S.A
2017/2899

8965 2550771 0,00 780,10 1.468.159,50  PGTO MODERNA COMERCIAL DE
PAPEIS LTDA 2017/3055
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04/07/2017 8965 2550772 0,00 40,39 1.468.119,11  REF PAGTO CHEQUE Nº 328804 C/C Nº
16

8965 2550773 0,00 193,60 1.467.925,51  PGTO PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
2017/3054

8965 2550774 0,00 1.044,40 1.466.881,11  PGTO AUTO POSTO CHAFARIZ LTDA
2017/3091

8965 2550775 0,00 22.553,19 1.444.327,92  PGTO RECMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITAL 2017/3147

8965 2550776 0,00 1.085,32 1.443.242,60  PGTO COMERCIAL  CIRURGICA
RIOCLARENSE LTDA 2017/3171

05/07/2017 8474 2327875 0,00 1.891,78 1.441.350,82 CHEQUE COMPENSADO 327589
VANESSA MORAIS

8474 2327876 0,00 3.545,69 1.437.805,13 CHEQUE COMPENSADO 328104 THAISA
REGINA

8474 2327878 0,00 2.850,00 1.434.955,13 CHEQUE COMPENSADO 328340 ATS
PRODUTOS

8474 2327879 0,00 3.867,30 1.431.087,83 CHEQUE COMPENSADO 328524
ANTONIO TEIXEIRA

8474 2327925 0,00 1.503,92 1.429.583,91 CHEQUE COMPENSADO 328741 VANIA
CAMARGO

8965 2550243 0,00 40,32 1.429.543,59  TARIFA CX PRG

8965 2550777 0,00 486,05 1.429.057,54  PGTO DOCTORMED MEDICO-
HOSPITALAR LTDA -ME 2017/2436

8965 2550778 0,00 2.852,30 1.426.205,24  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2071

8965 2550779 0,00 810,00 1.425.395,24  PGTO DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA 2017/2977

8965 2550780 0,00 234,00 1.425.161,24  PGTO NL PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 2017/3024

8965 2550781 0,00 152,00 1.425.009,24  PGTO RM HOSPITALAR LTDA 2017/2752

8965 2550782 0,00 203,10 1.424.806,14  PGTO MODERNA COMERCIAL DE
PAPEIS LTDA 2017/2894

8965 2550783 0,00 9.911,68 1.414.894,46  PGTO CIRÚRGICA FERNANDES LTDA
2017/3209

8965 2550784 0,00 1.146,60 1.413.747,86  PGTO HEALTH TECH FARMÁCIA DE
MANIPULAÇÃO LTDA 2017/2958

8965 2550785 0,00 5.710,00 1.408.037,86  PGTO OLTEC DO BRASIL LTDA
2017/2531

8965 2550786 0,00 2.408,40 1.405.629,46  PGTO MEDCOMERCE COMERCIAL DE
MEDICAM 2017/2937

8965 2550787 0,00 1.128,00 1.404.501,46  PGTO JAIR MAURO RIBEIRO - EPP
2017/2990

8965 2550788 0,00 162,52 1.404.338,94  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2518

8965 2550789 0,00 2.000,00 1.402.338,94  PGTO ADIANTAMENTO COLA. ISABEL
CRISTINA DIAS GONCALVES 2017/3249

8965 2550790 0,00 2.520,00 1.399.818,94  PGTO MEDCOMERCE COMERCIAL DE
MEDICAMENTOS E 2017/2937

8965 2550791 0,00 4.448,55 1.395.370,39  PGTO GO.MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENT 2017/3243

8965 2550792 0,00 252,00 1.395.118,39  REF PAGTO CHEQUE Nº 328825 C/C Nº
16

8965 2550793 0,00 1.486,00 1.393.632,39  PGTO DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA 2017/3086

8965 2550794 0,00 5.592,38 1.388.040,01  REF PAGTO CHEQUE Nº 328827 C/C Nº
16

8965 2550795 0,00 7.000,00 1.381.040,01  PGTO ALL SOLUTIONS MEDICAL -
PRODUTOS MEDICO 2017/2618

8965 2550796 0,00 3.087,10 1.377.952,91  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/1627

8965 2550797 0,00 9.618,00 1.368.334,91  REF PAGTO CHEQUE Nº 328830 C/C Nº
16

8965 2550798 0,00 6.370,00 1.361.964,91  REF PAGTO CHEQUE Nº 328831 C/C Nº
16

8965 2550799 0,00 675,00 1.361.289,91  PGTO FARMA VISION DISTRIBUIDORA
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DE MEDICAMEN 2017/3170

05/07/2017 8965 2550800 0,00 1.151,73 1.360.138,18  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017 2017/3197

8965 2550801 0,00 1.484,41 1.358.653,77  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

8965 2550802 0,00 1.057,16 1.357.596,61  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

8965 2550803 0,00 1.057,16 1.356.539,45  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

8965 2550804 0,00 869,40 1.355.670,05  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

8965 2550805 0,00 2.902,67 1.352.767,38  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

8965 2550806 0,00 1.601,75 1.351.165,63  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

8965 2550807 0,00 2.991,14 1.348.174,49  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

8965 2550808 0,00 1.057,16 1.347.117,33  PGTO FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

06/07/2017 8474 2327897 0,00 3.660,27 1.343.457,06 CHEQUE COMPENSADO 328681
DINAYNA SOARES

8965 2550809 0,00 975,00 1.342.482,06  PGTO FMA - AUDIO VIDEO E
INFORMATICA LTDA - EPP 2017/3239

8965 2550810 0,00 7.257,36 1.335.224,70  PGTO JAILTON FRAZAO ARAUJO
2017/3268

8965 2550811 0,00 4.329,21 1.330.895,49  PGTO FGTS JAILTON FRAZAO ARAUJO
2017/3268

8965 2550812 0,00 4.634,01 1.326.261,48  PGTO MODULO ELEVADORES LTDA
2017/3212

8965 2550813 0,00 4.119,12 1.322.142,36  PGTO MODULO ELEVADORES LTDA
2017/2664

8965 2550814 0,00 12.000,00 1.310.142,36  PGTO SUPORTE SISTEMAS DE AR
CONDICIONADO LTDA 2017/3210

8965 2550815 0,00 3.870,00 1.306.272,36  PGTO MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA
- ME 2017/3230

8965 2550816 0,00 191,40 1.306.080,96  PGTO MODERNA COMERCIAL DE
PAPEIS LTDA 2017/3245

8965 2550817 0,00 1.643,70 1.304.437,26  REF PAGTO CHEQUE Nº 328842 C/C Nº
16

8965 2550818 0,00 2.562,66 1.301.874,60  REF PAGTO CHEQUE Nº 328843 C/C Nº
16

8965 2550819 0,00 2.471,04 1.299.403,56  PGTO ARENA SUPRIMENTOS MÉDICOS
COMERCIAL IMPORTAD2017/3284

8965 2550820 0,00 202,00 1.299.201,56  PGTO STATUS BUFFET LTDA - ME
2017/3267

8965 2550821 0,00 39.007,22 1.260.194,34  PGTO BREMPI CONSTRUTORA LTDA -
EPP 2017/0496

8965 2550824 0,00 13.835,00 1.246.359,34  PGTO J. C. M. NITEROI REFRIGERACAO
LTDA

8965 2551229 0,00 35.002,90 1.211.356,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 16 PROJETO
HGG FOLHA DE PAGAMENTO
JUNHO/2017/3197

07/07/2017 8474 2327899 0,00 6.942,89 1.204.413,55 CHEQUE COMPENSADO 328688
FABRICIA CANDIDA

8474 2327907 0,00 1.746,09 1.202.667,46 CHEQUE COMPENSADO 328699
JANAINA ELIAS

8965 2550211 0,00 2,50 1.202.664,96  TAR.CHEQUE INFERIOR

8965 2550212 0,00 2,50 1.202.662,46  TAR.CHEQUE INFERIOR

8965 2550825 0,00 19.262,63 1.183.399,83  PGTO ISSQN - NF 4890 - INTERATIVA -
2017/2245

8965 2550826 0,00 665,60 1.182.734,23  PGTO ISSQN - NF 15737 - PLANISA -
2017/2183

8965 2550827 0,00 81,44 1.182.652,79  PGTO ISSQN - NF 3737 - IBES -
2017/2710

8965 2550828 0,00 102,58 1.182.550,21  PGTO ISSQN - NF 810 - OXIENG -
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2017/1944

07/07/2017 8965 2550829 0,00 27,07 1.182.523,14  PGTO ISSQN - NF 641 - RUI BARBOSA -
2017/2659

8965 2550830 0,00 81,44 1.182.441,70  PGTO ISSQN - NF 3420 - IBES 2017/2708

8965 2550831 0,00 81,44 1.182.360,26  PGTO ISSQN - NF 3894 - IBES -
2017/2750

8965 2550832 0,00 90,50 1.182.269,76  PGTO ISSQN - NF 4932 - DUTOS
QUIMICA 2017/3017

8965 2550833 0,00 81,44 1.182.188,32  PGTO ISSQN - NF 3551 - IBES -
2017/2709

8965 2550834 0,00 665,60 1.181.522,72  PGTO ISSQN - NF 15987 - PLANISA -
2017/2711

8965 2550835 0,00 10,28 1.181.512,44  PGTO GUIA MENSALIDADE
ASSOCIATIVA SENALBA 2017/3252

8965 2550836 0,00 213.363,03 968.149,41  PGTO FGTS SOBRE FOLHA DE
PAGAMENTO 2017/3252

8965 2550837 0,00 195,93 967.953,48  PGTO ISS - RPA - LEONARDO -
2017/2508

8965 2550838 0,00 135,00 967.818,48  REF PAGTO CHEQUE Nº 328870 C/C Nº
16

8965 2550839 0,00 262,61 967.555,87  PGTO ISSQN - NF 217 - ECOSENSE -
2017/2802

8965 2550840 0,00 19,42 967.536,45  PGTO ISSQN - NF (5757 - MICRO STOK -
2017/1213

8965 2550841 0,00 100,23 967.436,22  PGTO ISSQN - NF 601 - WANDERSON -
2017/2439

8965 2550842 0,00 30,96 967.405,26  PGTO ISSQN - NF 603 - WANDERSON -
2017/1357

8965 2550843 0,00 4.550,07 962.855,19  PGTO ISSQN - NF 526 - ZELLO -
2017/2504

8965 2550844 0,00 168,64 962.686,55  REF PAGTO CHEQUE Nº 328878 C/C Nº
16

8965 2550845 0,00 5,08 962.681,47  PGTO ISSQN - NF 16866 - CLIMEST -
2017/2847

8965 2550846 0,00 5,08 962.676,39  PGTO ISSQN - NF 2327 - CLIMEST -
2017/2953

8965 2550847 0,00 13,55 962.662,84  PGTO ISSQN - NF 637 - WANDERSON -
2017/3019

8965 2550848 0,00 309,98 962.352,86  PGTO ISS - RPA - RAFAEL NAKAMURA -
2016/5887

8965 2550849 0,00 266,90 962.085,96  PGTO BDP - BRASIL DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS 2017/3269

8965 2550850 0,00 1.188,60 960.897,36  PGTO GO.MED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - ME 2017/3303

8965 2550851 0,00 410,00 960.487,36  PGTO VISION LINE - IMPORTACAO &
COMERCIO DE MATERIAIS E
EQUIPAMEN 2017/3181

8965 2550852 0,00 389,00 960.098,36  PGTO A FERRAGISTA FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA - ME 2017/2902

8965 2550853 0,00 2.100,00 957.998,36  PGTO SUPORTE SISTEMAS DE AR
CONDICIONADO LTDA 2017/2532

8965 2550854 0,00 17,00 957.981,36  REF PAGTO CHEQUE Nº 328889 C/C Nº
16

8965 2550855 0,00 173,37 957.807,99  REF PAGTO CHEQUE Nº 328890 C/C Nº
16

8965 2550856 0,00 45,00 957.762,99  REF PAGTO CHEQUE Nº 328891 C/C Nº
16

10/07/2017 8474 2327896 0,00 4.681,97 953.081,02 CHEQUE COMPENSADO 328680
DIMILSON VASCONCELOS

8474 2327903 0,00 4.734,11 948.346,91 CHEQUE COMPENSADO 328692
GEOVANA CRISTINA

8474 2327905 0,00 437,35 947.909,56 CHEQUE COMPENSADO 328697 IVANI
MARIA

8474 2327910 0,00 7.098,64 940.810,92 CHEQUE COMPENSADO 328703 JOSE
ALBERTO



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/07/2017 até 31/07/2017,  Moeda: 1,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem:  EMPRESA

VANESSA.MORAIS
23/04/2018 18:17

Emitido por:
HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG.

Razão Contábil

Página: 7

Conta Analítica: 1308 1.1.1.02.0021 - BANCO CEF C/C - HGG Saldo Anterior: 1.830.186,89

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão

10/07/2017 8474 2327917 0,00 21.117,37 919.693,55 CHEQUE COMPENSADO 328714 LUCIO
DIAS

8474 2327922 0,00 4.667,71 915.025,84 CHEQUE COMPENSADO 328735
SIMONE ESPINAR

8474 2327926 0,00 2.549,00 912.476,84 CHEQUE COMPENSADO 328743 VICTOR
HUGO

8965 2550213 0,00 7,50 912.469,34  TAR.CHEQUE INFERIOR

8965 2550214 0,00 7,50 912.461,84  TAR.CHEQUE INFERIOR

8965 2550219 438,90 0,00 912.900,74  (RESSARCIMENTO VIA NUT) PGTO
INDEVIDO

8965 2550244 0,00 10,08 912.890,66  TARIFA CX PRG

8965 2550857 0,00 2.533,14 910.357,52  PGTO BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA
LTDA - 2016/3098

8965 2550858 0,00 989,16 909.368,36  PGTO BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA
LTDA. 2016/4005

8965 2550859 0,00 296,48 909.071,88  PGTO EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELEGRAFOS 2017/3224

8965 2550860 0,00 479,50 908.592,38  PGTO AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI
2017/2747

8965 2550861 0,00 1.217,50 907.374,88  PGTO GCR HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
- ME 2017/3305

8965 2550862 0,00 2.499,90 904.874,98  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2073

8965 2550863 0,00 2.499,90 902.375,08  PGTO SINTESE COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA 2017/2074

8965 2550864 0,00 341,30 902.033,78  PGTO AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI
2017/1781

8965 2550865 0,00 13.700,00 888.333,78  PGTO AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI
2017/1558

8965 2550866 0,00 482,00 887.851,78  PGTO AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI
2017/2133

8965 2551260 343.798,69 0,00 1.231.650,47 RECEBIMENTO RECEBIMENTO
CRÉDITO C/C CONTRATO GESTAO
PROJETO HG

11/07/2017 8474 2327877 0,00 4.037,52 1.227.612,95 CHEQUE COMPENSADO 328110 WAGNA
TEIXEIRA

8474 2327895 0,00 3.422,52 1.224.190,43 CHEQUE COMPENSADO 328676
CLEVERSON LUIZ

8474 2327904 0,00 1.132,74 1.223.057,69 CHEQUE COMPENSADO 328695
HELLEN MARINS

8474 2327908 0,00 2.617,35 1.220.440,34 CHEQUE COMPENSADO 328701 JOANA
ANGELICA

8474 2327914 0,00 7.202,92 1.213.237,42 CHEQUE COMPENSADO 328711
LEONARDO DA SILVA

8474 2327916 0,00 3.255,65 1.209.981,77 CHEQUE COMPENSADO 328713
LUCIENE DE SOUZA

8474 2327927 0,00 2.600,56 1.207.381,21 CHEQUE COMPENSADO 328744 YLERIS
DE CASSIA

